
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

CONVOCAÇÃO 02/2023

ELISABETE DE ALMEIDA SOUZA,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve: Convocar os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionadas para que se dirijam ao Setor de Vagas da Secretaria
Municipal de Educação, sito a Rua Camboriú, esquina com 5ª Avenida, bairro dos Municípios, no dia e horários especificados para retirada do
Encaminhamento  de matrícula para o Núcleo de Educação Infantil. Após a retirada do Encaminhamento no Setor de Vagas, os pais e/ou
responsável legal munido dos documentos relacionados nesta convocação, deverão dirigir-se ao Núcleo determinado para efetivar a matrícula
da criança.

Salientamos que os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionada(s) que não se apresentarem na data e hora estipulada terão
sua inscrição cancelada no Programa Fila Única.
Segue a relação com os nomes e respectivas Unidades:

OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS ORIGINAL E CÓPIA:

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA  (2  MESES ANTERIOR DA DATA ATUAL)  EM NOME DOS RESPONSÁVEIS LEGAIS  PELA
CRIANÇA;

 (PODENDO  SER,  ÁGUA,  LUZ,  IPTU,  DECLARAÇÃO  DE  RESIDÊNCIA  AUTENTICADA  EM  CARTÓRIO  PELO  PROPRIETÁRIO,
ACOMPANHADA DE UMA DAS CONTAS LISTADAS EM NOME DO PROPRIETÁRIO, OU CONTRATO DE LOCAÇÃO AUTENTICADO
EM CARTÓRIO);

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO E CPF DA CRIANÇA;

 DOCUMENTO OFICIAL DO RESPONSÁVEL COM FOTO;

 CARTÃO DO SUS;

 DECLARAÇÃO VACINAL ATUALIZADA.

1



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 09/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 1º #UKCR2L B. B. B. O. Cristina Bueno Bastos Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

2 2º #EROUUX R. G. A. V. Isabela Cristina Araujo Brito Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

3 3º #8KQCY3 A. S. V. A. Pâmela Said Verdi Adão Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

4 4º #XJJKJI J. M. S. F. Regiani Mara da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

5 5º #YXCGZO G. M. M. L. Fernanda Lima Vieira Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

6 6º #ZVYZBW E. S. L. Gabriela dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

7 7º #K4UJN3 V. M. Ana Paula Peixoto Bargen Moraes Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

8 8º #GLVVCR L. R. B. Barbara Cristiane Arenhardt Brandt Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

9 9º #0Y405Y Z. S. A. Josileide de Andrade Souza Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

10 10º #E9UQSN J. K. S. Cleidinara Kafer Simões Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

11 11º #CCZZBH M. N. O. Marla Nunes Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

12 12º #NPTUD5 M. J. M. Beatriz Marcelino de Jesus Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

13 13º #QPMANU A. C. R. L. Fabiano Luiz Lehmkuhl Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

14 14º #SL43DH N. A. T. Nathália Amorim Tiepo Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

15 15º #DDUWNF I. A. J. Samara de Almeida Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

16 16º #XXFNY7 C. H. P. N. Francyni Alexandra de Paulus Berçário II (1 a 2 anos) N.E.I. ANJO DA GUARDA

17 1º #YRVX4K R. S. G. Daiane Carolina De Souza Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. ARIRIBA 

18 1º #AQY3AX V. F. S. Laudelino Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. BRILHO DO SOL 

19 2º #WMJL8U A. M. P. Caroline Machado Fontenele Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. BRILHO DO SOL 

20 1º #IY4GZZ A. M. Z. Gabriela Castilho de Melo Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

2

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 09/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS
POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

21 2º #5MMCHE P. H. P. S. Andressa Pacheco da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

22 3º #H8SXJ8 Z. A. C. Lucas Gabriel Martins Colman Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

23 4º #D0SP3C J. G. S. Rafaela dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

24 5º #ZGENSX G. K. V. R. Cícera Fabricia Vieira da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

25 6º #48VIHA B. C. S. Flávia Coelho dos Anjos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

26 7º #CCAWTB J. C. S. Flávia Coelho dos Anjos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

27 8º #RQMKWB P. M. Maria Luiza de Almeida Martins Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

28 9º #ZY9VGE K. V. S. S. Thais Aparecida Barbosa de Souza Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

29 10º #IZ2SO3 G. S. S. Laura Carolina dos Santos Souza Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

30 11º #PYYK6W H. X. M. Eliana de Freitas Xavier Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

31 12º #LDRMNR H. B. M. Otavio Vieira de Matos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

32 13º #AGF7JO G. L. Mari Lucia da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

33 14º #XNQBXO G. M. S. Eduarda da Silva Meneses dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

34 15º #O56WPQ G. C. V. C. Flávia Cristiane Vilhalva Crestani Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

35 16º #0ASO9Y L. B. R. Tatiane Martins Bucheler Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

36 17º #SCIIDT M. P. Y. Marcelo Furtado Pereira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

37 18° #RK6RVD B. A. B. S. Erika Fernanda Bazi Fortuoso Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

38 19º #8LE8TX M. V. A. G. Naiá Amaral da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

39 20º #KZKIR6 C. F. M. Fabrício Milani Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

40 21º #HUSHAB B. P. D. Taise Pereira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

3

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 09/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

41 22º #Q1HDXQ M. A. S. S. Ediane Silva de Souza Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

42 23º #HBQJKS S. F. J. Naiara Floriano de Jesus Dias Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

43 24º #GCOTWO H. S. C. Taina Almeida Dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

44 25º #0NXGJM H. C. L. Tamires Da Silva Cardoso Rodrigues Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

45 26º #UWGKDK M. K. Raquel Fontoura Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

46 27º #KEP9DI A. J. R. M. Andressa Pacheco Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

47 28º #CLW7RE E. C. F. Daiara Paula Ferreira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

48 29º #W2GZYE A. T. M. Janaina Aparecida Tortates Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. IATE CLUBE 

49 1º #ODLE1M B. C. C. Ana Paula Coelho Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

50 2º #X169QM C. L. Charius Lorgeat Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

51 3º #VH6SYN S. B. S. Ketlin Berardi Dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

52 4º #SRVJD1 J. R. M. A. Karolina Izabel De Brito Mendes Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

53 5º #GVAO7X A. G. G. S. Emanoele Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

54 6º #SO9JJU G. M. L. K. Gisela Ascencao Maidana Dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

55 7º #DZNZXU M. A. V. G. Gean Francisco Garaes Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

56 8º #NULFLW P. R. R. A. Poliana Rainire Rodrigues Dos Reis Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

57 9º #RWVHCD I. L. F. Millene Da Silva Melo Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

58 10º #TGHRLO A. F. Dalila Pauliane Fernandes Moraes Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

59 11º #SOQBUQ S. H. L. G. Miriã Lopes de Lima Gonçalves Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

60 12º #X50JBO M. A. A. Leticia Matos de Almeida Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

4

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 10/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 13º #QEFQPY B. E. N. O. Cezar Augusto De Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

2 14º #VOQKNF I. G. C. S. Rodrigo Carneiro Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

3 15º #RMXN9K L. C. M. R. Rafaela Da Fonseca Ribeiro Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

4 16º #B3UWDO H. S. F. S. A. Silvana Alves Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. NOVO TEMPO 

5 1º #5M3CVR V. L. X. Jaqueline Linzmeyer Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

6 2º #QKE1GT S. M. O. S. Laudicéia Martins Oliveira Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

7 3º #ER8ZU7 H. P. D. Jheniffer Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

8 4º #JMWJCA A. N. B. Francine Galdino Nunes Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

9 5º #GILF7X B. S. B. Hearaina Leonor Siria Soares Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

10 6º #FTPPPT I. S. M. Edson Fernando Maia Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

11 7º #6R0ZTU I. V. O. Nitiele Abreu Vilneck Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

12 8º #WTGD22 V. D. G. Eduarda Dutra Do Nascimento Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

13 9º #8RYBML C. S. P. Queren Elieuza De Souza Duarte Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

14 10º #NA8K26 L. G. l. M. Elidia Karoline Santos Moraes Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

15 11º #L2DEGE H. S. B. S. Lorena Santana Do Nascimento Barbosa Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

16 12º #LIS1SM N. M. V. S. Hosana Vigarani Ribeiro Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

17 13º #RV885E T. A. O. Suelen Abreu Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

18 14º #IMWEUO T. J. M. Micelane Corrêa Jacinto Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

19 15º #QTTGQG M. O. Fernanda Silva De Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

20 16º #LN1WR6 C. G. P. Crisley Gubert De Souza Pereira Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

5

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 10/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

21 17º #QOYP6X J. A. R. Andressa Cristine dos Santos Ribeiro Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

22 18º #Z4XNUT L. F. P. S. Karla Eduarda Morais Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

23 19º #ACZRK7 M. S. S. C. Maria José Caetano da Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI ODACIA TEREZA DAMAZIO

24 1º #DKVYHS D. G. L. Ariane Baumgart dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

25 2° #7AUV5K S. V. A. S. Pérola Christie Araújo Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

26 3° #FCLYJY E. G. M. N. Aline Monteiro Nunes Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

27 4° #8L32R0 B. S. B. Isabela Sinhorini de Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

28 5° #W2JBIG A. R. D. Indya Mara Ramos Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

29 6° #AI6B2O S. V. L. C. Daiane Nunes da Silva Ferreira Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

30 7° #EQAN58 H. M. B. Andressa Cirilo Miranda Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

31 8° #00XM2G D. C. L. Gilceli Soares de Campos Lima Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

32 9° #EBXBUX A. F. M. S. S. Elsivane Martins de Souza Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

33 10° #J9GO6S E. V. K. M. Elisabete kot Marçal Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

34 11° #XRTT2U Y. C. C. Silvia Kelly de Castro Costa Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

35 12° #X1BPA3 S. H. O. B. Paula Kamila Moreira de Oliveira Brizolla Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

36 13° #GMVY8Q A. G. P. Maria Eduarda Godoy Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

37 14° #8HK14J M. G. O. Sabrina Galvão de Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

38 15° #6UCTO7 F. L. U. Jessica Lunardelli Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

39 16° #TGTIC6 T. G. F. Dafny Godoi de Souza Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

40 17° #VXKN1F A. F. M. A. Nicole Menezes Pedroso Berçário II (1 a 2 anos) NEI CRIANÇA ESPERANÇA

6

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 10/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

41 1º #VSLFFP C. G. C. G. Gerciane Duarte Campos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. RIO DAS OSTRAS
HONEY KIDS (S)

42 2º #V4JKGH B. F. F. Sams Ari Fraga Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. RIO DAS OSTRAS
HONEY KIDS (S)

43 3º #FKI7UD M. V. S. G. Ana Clara Pires da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. RIO DAS OSTRAS
HONEY KIDS (S)

44 4º #R0ZNMK J. P. R. M. Carolina Rocha da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. RIO DAS OSTRAS
HONEY KIDS (S)

45 5º #AYKOG A. A. Priscila Alves da Rocha Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. RIO DAS OSTRAS
HONEY KIDS (S)

46 1º #JTPFHE S. Y. Raquel María Hernández Aguache Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

47 2º #KMQ9QU J. M. G. B. Josefa Kelly Silva Gomes Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

48 3º #MRXEL3 J. G. M. F. R. Rayane Martins Ferreira Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

49 4º #G8KOOQ N. S. H. B. Odney Sanchez Baptiste Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

50 5º #G7CF9K J. O. A. C. Wederson Ramos de Carvalho Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

51 6º #4YM2OC N. S. O. Maria Fernanda Dornelles Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

52 7º #5VQSZT H. D. B. Karoline Dutra Modesto Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

53 8º #AGGQPS E. V. C. Eduarda Costa Nascimento Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

54 9º #TIRWDZ K. N. A. P. Raquel Anny Ambrosio Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

55 10º #JJ3VUS K. V. L. S. Kailaine Leite Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

56 11º #3LPYEW P. B. B. P. Nicole Brasil Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

57 12º #SOCOG1 A. V. Y. P. Osdalys Del Carmen Pante Rojina Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

58 13º #GF7K0G L. G. P. F. Jennifer Gabriela Fernandez Valderrey Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

59 14º #Y2FCII L. B. O. M. Vanessa da Silva Monteiro Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

60 15º #KENAE2 I. M. S. G. Lucineide de Barros Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

7

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 11/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

1 16º #P7RVQL S. R. F. M. Reinaldo Jose Marques Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

2 17º #8BK9QR A. G. C. S. Alexsandra Eduarda Gomes do Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

3 18º #PZ5GTF J. O. O. M. Juliana Mariano dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

4 19º #TPZUYP N. M. Alyn Marquit Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

5 20º #KEPNK3 B. M. P. Emilly Lays de Melosilva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

6 21º #5WIKWO M. S. A. I. Bricardo Izidoro da Silva Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

7 22º #IVY208 A. J. G. F. Gabriela Mendes Gimenes Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

8 23º #DSKVMJ W. M. C. M. Patrick Celestin Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

9 24º #MRITRN L. B. Micheline Archelus Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

10 25º #UI0SAL A. E. L. Guirlaine Antoine Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

11 26º #FX8ZWM L. B. P. P. Camila Fidelis Pires Berçário II (1 a 2 anos) NEI SEMENTES DO AMANHÃ 

12 1º #UYU7JR H. S. N. Daniela Gonçalves dos Santos Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

13 2º #DJGGFZ I. S. S. Renata Pereira Severo Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

14 3º #6QV9UA M. G. J. Elisiabete Osvaldina da Graça Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

15 4º #FFXDSI R. N. F. Rafael Lincoln Ferreira Sarate Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

16 5º #3BPQYE D. T. A. Ana Paula Toledo Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

17 6º #TTBM0H V. S. P. Maria Luíza de Medeiros Da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

18 7º #ZLLHQG J. P. Evandro José Puel Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

19 8º #BUFO7Z W. S. J. P. Silet Jean Pierre Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

20 9º #GT3TCF I. M. C. Joelma de Oliveira Carvalho Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

8

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SETOR DE VAGAS

COMPARECIMENTO DIA 11/01/2023, DAS 8 ÀS 14 HORAS

POSIÇÃO PROTOCOLO CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA NÚCLEO / OBSERVAÇÃO

21 10º #GBRTPS S. F. M. Cintia Gabriela Francischini Fernandes Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

22 11º #ZX8SBA M. E. S. S. Anajara da Silva Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

23 12º #6US9GP E. G. C. Ana Carolina da Silva Misterio Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

24 13º #X4FSVZ B. B. Samara Elise Vieira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

25 14º #HRUFGZ A. L. P. G. Valdemar de Azevedo Grimouth Junior Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

26 15º #SJQO5T M. A. P. G. Valdemar de Azevedo Grimouth Junior Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

27 16º #Z1FPIL L. N. Caroline Nohatto de Sousa Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. SONHO DE CRIANCA 

28 1º #9YKMPH I. B. S. C. Erika Maria Barbosa Ferreira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO 

29 2º #7QHS9S H. O. N. Mônica Oliveira Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO 

30 3º #PDS4PX H. R. J. Iara Vanessa Seben Berçário II (1 a 2 anos) N. E. I. VOVÓ ALÉCIO 

TOTAL DE VAGAS: 150 VAGAS.
(S) Substituição

BALNEÁRIO CAMBORIÚ, 06 DE JANEIRO DE 2022.

                                                                                    

ELISABETE DE ALMEIDA SOUZA
SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO (INTERINA)

9

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

	CONVOCAÇÃO 02/2023
	OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS ORIGINAL E CÓPIA:
	
	ELISABETE DE ALMEIDA SOUZA

